永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知國立武陵高中辦理102學年度科學班招生相關事宜
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/3/7 12:50:35

主旨：本校辦理102學年度科學班招生相關事宜，敬請轉知學生

及家長及協助辦理，請　查照。

說明：

一、在校總成績計算方式，「學業總成績」比照102學年度五

專免試入學「在校三學期成績總平均全校排名百分比」計

算方式，指「採計國中學生八年級上、下學期及九年級上

學期，共三學期七大學習領域八大學科在校成績總平均之

全校排名百分比」（成績單格式用102學年度五專免試入學

的成績單格式)。

二、報名：時間：102年3月6~8日(星期三~五)08：00~16:00。

地點：國立武陵高中(廣識廳)。

三、第一階段科學能力檢定：時間：102年3月16日(星期六)。

地點：國立武陵高中。

四、第二階段科學能力檢定：時間：102年3月23~24日(星期六

~日)。地點：國立中央大學。

五、102學年度招生簡章已公告，請參劓磪萿Z陵高中網站。

六、102學年度武陵高中科學班招生簡介已寄送各校，請轉送

學生或家長。

http://163.30.202.2 2024/5/8 23:12:25 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw